AV. FERNANDO CORREA DA COSTA Nº940 CENTRO – FONE (66) 3486-4400/ FAX (66) 3486 - 4401
E-mail: gabinete@pedrapreta.mt.gov.br

                                                    PORTARIA Nº 034/2014.    PORTARIA Nº. 270/2. 008.
DE 20 DE JANEIRO DE 2.014.

Dispõe sobre EXONERAÇÃO do Servidor Público
Municipal e dá outras providências;

MARILEDI ARAÚJO COELHO PHILIPPI, PREFEITA
DO MUNICÍPIO DE PEDRA PRETA, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ART. 1º - EXONERAR o Servidor Público Municipal o
Senhor Nilton da Silva Santos, ocupante do Cargo Comissionado de Instrutor,

lotado na Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social do Município de
Pedra Preta - MT.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

ART.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA – MATO GROSSO.

AOS VINTE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2.014.

MARILEDI ARAÚJO COELHO PHILIPPI
                                                    Prefeita

Registrada nesta Secretaria e

publicada por afixação no lugar
público de costume na data supra

     MARIA ELISABETE PICOLO
Sec. Geral de Coord. Administrativa

         AV. FERNANDO CORREA DA COSTA Nº940 CENTRO – FONE (66) 3486-4400/ FAX (66) 3486 - 4401
E-mail: gabinete@pedrapreta.mt.gov.br